
 

 

 

 

各 位 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、SATO グループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きしセミナーを開催しております。 
この度は、選手としても活躍されていた北海道日本ハムファイターズスペシャルアドバイザーの田中 賢介氏

をお迎えし、「Challenge with Dream」と題してご講演いただきます。 
なお、ご来場できない方は、オンラインでの聴講も受け付けております。どうぞご希望のスタイルでご参加 

ください。                                                             敬具 
  

お申し込みはメール  cb_information@career-bank.co.jp 

 または FAX でも承ります ＦＡＸ （011）207-7871  

担当／ キャリアバンク 藤倉 （℡011-221-6050） 
 
※オンライン（Zoom）申込みの方には、折り返しメールにて詳細をご案内いたします。 
※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案内のみ
に利用させていただきます。尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。 
※定員 50 名につき、満席の場合のみ折り返しご連絡申し上げます。 
 

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当日は会場にて検温とマスク着用のご協力をお願いいたします。 

開催日時 2021 年５月１７日（月） １８：００～２０：００ 

 

開催場所 キャリアバンク株式会社 セミナールーム 

札幌市中央区北５条西５丁目７番地 ｓａｐｐｏｒｏ５５ ５階 

 

講 師 

北海道日本ハムファイターズスペシャルアドバイザー 

元北海道日本ハムファイターズ 内野手 

学校法人田中学園 田中学園立命館慶祥小学校 理事長 

田中 賢介 氏 

テ ー マ 「Challenge with Dream」 

参 加 料 無  料 （会場定員 50 名） 

 

 

講師略歴 

1981 年 5 月 20 日 福岡県筑紫野市生まれ。 

東福岡高校を卒業後、２０００年に日本ハムファイターズにドラフト２位で入団する。 

200６年からレギュラーに定着し、２０１２年までに５度のリーグ優勝と２度の日本一を経験。 

その後２０１３年に MLB に挑戦し、サンフランシスコジャイアンツに入団。 

２０１５年に古巣、北海道日本ハムファイターズへ復帰し 2019 年に現役を引退した。 

翌２０２０年に北海道日本ハムファイターズスペシャルアドバイザーに就任。 

企 業 名  

参加者名  

聴講方法 来場 ・ オンライン （いずれかに〇）    電話番号 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  

SATO GROUP オープンセミナーのご案内 

キャリアバンク株式会社 

代表取締役 佐藤良雄 

 


